'011111r

- -- 1 ~;

 - - 1 '.

' 1 ' DIARIO OFICIAL 44- ESTADO DO CEARÁ
/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

'-', L:•-

*1IuIlIYLS 	 Ano VI - Edição N°354 de 22 de Dezembro de 2020

referente ao CONTRATO N° 0304.09120171PP, resultante da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°.
0203.01120171PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2020. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA: FUNDO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa.
Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Previdência Social. ASSINA PELA CONTRATADA:
Francisco Antônio Lopes de Paula Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de
2020. David Assunção Serpa - Fundo Municipal de Previdência Social.
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - AVISO de Extrato de Aditivo 012  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 0  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1301 .01/2020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.02/2019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DC
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos
Antônio da Costa Ferreira. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira
Vieira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira
- Séàretário de Educação. -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo: 012  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 010  ADITIVO,
referente ao CONTRATO N° 1301.10/2020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.02/2019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA
PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo.
DATA ASSINATURA:2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57,
caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E

: PESCA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Rafael Arcanjo de Souza Neto. Secretário de Agricultura,
Pecuária e Pesca ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Rafael Arcanjo de Souza Neto - Secretário de Agricultura,
Pecuária e Pesca.
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA.

SECRETARIA MUNICIPIaDE FINANÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 01 2  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A

Prefeitura Municipal de itaitinga lii, 	EÏ1
CNPJ: 41.563.628/0001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiau?id3
CDOM

Pághia(s) 10 de 15

DIARIO OFICIAL 445
ESTADO DO CEARÁ

/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGAw3::::::

Ano VI - Edição N °  354 de 22 de Dezembro de 2020

Secretaria de Finanças vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 010  ADITIVO , referente ao
CONTRATO N° 1301 .09120201PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.02120191PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS DC
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luís
Eduardo Alves. Secretário de Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Luis Eduardo Alves - Secretário de
Finanças.
SECRETARIA DE FINANÇAS.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 01
- 	 ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Meio Ambiente vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 010  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1301.1 1/2020/PP resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.02/2019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DC
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Paulo
Afonso de Paiva Cavalcanti. Secretário de Meio Ambiente. ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita
Nogueira Vieira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Paulo Afonso de Paiva
Cavalcanti - Secretário de Meio Ambiente.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 01 2  ADITIVO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 010  ADITIVO , referente ao
CONTRATO N° 1301 .02/2020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.0212019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DC
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan
Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Saul Lima Maciel -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretário
de Saúde.
SECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo: 019  ADITIVO

Prefeitura Municipal de itaitinga lii. 	1ï1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=352

aDOM
Página(s) lide 15 E1

DIÁRIO OFICIAL
A1

ESTADO DOCEARA

krrArn,6* PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITING LE

*lJI1IYLS 	 Ano VI - Edição N °  354 de 22 de Dezembro de 2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 0  ADITIVO,
referente ao CONTRATO N° 1301.04I2020IPP, resultante da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°.
131 2.02/20191PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de
Prazo. DATA ASSINATURA: 2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel. Secretário do
Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Fátima Helena Serpa Rangel - Secretário
do Trabalho e Assistência Social.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

'SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01° ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1301.03/2020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.0212019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita
Nogueira Vieira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Amaral Cavalcante de
Sousa - Secretaria de lnfraestrutura.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01 9
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secrétaria de Juventude e Esporte vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°01° ADITIVO, referente
ao CONTRATO N° 1301.08/2020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.02/201 9/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE JUVENTUDE E
ESPORTE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput,
da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Roberto Marques de Oliveira. Secretário de Juventude e Esporte. ASSINA PELA
CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de
2020. Roberto Marques de Oliveira - Secretaria de Juventude e Esporte.
SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE.

CDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.628/0001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficialpid=382

Página(s) 12 de 15

ID í'€l D
ç

rÕt1'i'&1

o

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINiA:

Ano VI - Edição N° 354 de 22 de Dezembro de 2020 '

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. Ao
Gabinete do Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 0 _ADITIVQ referente ao
CONTRATO N° 1301.05120201PP, resultante da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°.
131 2.02120191PP. OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz
Silva Barbosa. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Thiago Luiz Silva Barbosa - Gabinete do
Prefeito.
GABINETE DO PREFEITO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 01
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Cultura e Turismo vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01° ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1301 .06/2020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.02/201 9/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DC
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.ASSINA PELA CONTRATANTE:
Cicero Gonçalo da Costa. Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita
Nogueira Vieira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Cicero Gonçalo da
Costa - Secretaria de Cultura e Turismo.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

• SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. Ao
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 0  ADITIVO,
referente ao CONTRATO N° 1301.07/2020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.0212019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃC
DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2020. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
David Assunção Serpa. Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA
PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro
de 2020. David Assunção Serpa - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

Prefeitura Municipal de itaitinga I1. 	III
CNPJ: 41.563.628/0001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiai/?id=382

CDOM

Página(s) 13 de 15

DIÁRIO OFICIAL,`
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAmNÀ:H.

34UIiIYLs 	 Ano VI - Edição N° 354 de 22 de Dezembro de 2020

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - CONTRATOS - Avisa de Extrato de Aditivo: 01ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
PROCURADORIA GERAL DO MUNICíPIO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01° ADITIVO,
referente ao CONTRATO N° 1301.1 1/2020/PP resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.021201 9/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A PROCURADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2020. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
CICERO BEZERRA VIANA. Ordenador de Despesas da Procuradoria Geral do Município. ASSINA
PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro
de 2020. Cicero Beserra Viana - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO.
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO.

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.628/0001-82

CDOM

Página(s) 14 de 15 O 1çti 	.